(خدا موجود ہے، صفحہ 256، مرتبہ جان کلورا موزما۔ مترجم عبدالمجید صدیقی، مقبول ایڈیٹی لاہور۔ طبع چہارم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 8 فروری 2014ء 7 ربیع الثانی 1435 ہجری 8 تبلیغ 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 32

واقفین نو کو جامعہ احمدیہ

میں آنا چاہئے

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 18 جنوری 2013ء کے خطبہ جمعہ میں واقفین نو کو خاص طور پر جامعہ احمدیہ میں دینی تعلیم حاصل کرنے کی طرف توجہ دلاتے ہوئے فرمایا۔

”دین کی تعلیم کیلئے جو جماعتی دینی ادارے ہیں ان میں جانا ضروری ہے۔